Câmara Municipal de Guarapari
                 Legislatura 2021-2024

                                          GABINETE DA VEREADORA ROSANA PINHEIRO

I N D I C A Ç Ã O

Solicito  melhorias  com  pavimentação  asfáltica  na  rua
Meteoro no Bairro Santa Mônica.

A Vereadora no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, §1º

do  Regimento  Interno,  solicita  que  seja  encaminhada  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  de

Guarapari o que se segue:

Solicito  que  sejam  feitas  melhorias  com  limpeza,  patrolamento  e

pavimentação  asfáltica  na  rua  Meteoro,  próximo  a  comunidade  Nossa  Senhora  das

Graças no bairro Santa Mônica.

É uma solicitação dos moradores da região e da igreja católica local,

que vem sofrendo com muitos buracos nas ruas, mato crescendo e, em dias de chuvas,

fica muito difícil a locomoção.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2024

Rosana Pinheiro
Vereadora

2º Vice-Presidente da mesa diretor da “CMG”
Presidente da Comissão de Defesa e Promoção dos Direitos da Mulher

Relatora da Comissão de Políticas Sobre Drogas

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715
Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, 167 - Centro, Guarapari - ES, 29200-260 . Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 Legislatura 2021-2024
	 GABINETE DA VEREADORA ROSANA PINHEIRO

	 I N D I C A Ç Ã O

		2024-06-12T13:42:23-0300